[image: ]
[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» февраля 2024 года					                              №165-п

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ БУХГАЛТЕРСКОЙ (ФИНАНСОВОЙ) ОТЧЕТНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ СЛУЖБА ПО ВОПРОСАМ ПОХОРОННОГО ДЕЛА» ЗА 2023 ГОД

В соответствии со ст. 20 Федерального закона от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Постановлением администрации Оекского муниципального образования от 31 января 2018 года № 14-П «Об утверждении Порядка распределения доходов муниципальных унитарных предприятий Оекского муниципального образования», ст. 48 Устава Оекского муниципального образования, администрация Оекского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить бухгалтерскую (финансовую) отчетность муниципального казенного предприятия Оекского муниципального образования «Специализированная служба по вопросам похоронного дела» за 2023 год.
2. Установить, что выручка составила 3 355,0 тыс. рублей, себестоимость – 1 487,0 тыс. рублей, валовая прибыль – 1 868,0 тыс. рублей, коммерческие расходы – 325,0 тыс. рублей, управленческие расходы – 1 322,0 тыс. рублей, прибыль – 221,0 тыс. рублей, прочие расходы – 101,0 тыс. рублей, чистая прибыль – 19,0 тыс. рублей.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального образования» (официальная информация) и на официальном сайте .

Глава администрации Оекского
муниципального образования                                                            О.А. Парфенов
image1.jpeg